DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS!

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA NO.V

PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

CITLALI ALVARADO BAUTISTA

No: Oficio 3595 FECHA: 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
PERIODO DE LA COMISION: 28 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DEL 2018
ACTIVIDADES REALIZADAS:
No. ACTIVIDAD
1.-
2.-
2" CAPACITACION PARA EL PROCESO DE CERTIFICACION EN EC0028
5': PRESTACION DE SERVICIO DE ORIENTACION PARA LA INTEGRACION
6:— FAMILIAR A NIVEL PREVENTIVO.
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

CITLALl 2%

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

DRA. ESTHER ALEJANDRA FLORES LUN
COORDINADOR DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD




